第７号様式（第１８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

京都市長　様

法人所在地
法人名
法人代表者氏名

　　　年度　京都市強度行動障害者支援事業実績報告書

[bookmark: _Hlk193805231]　　　年　　月　　日付け京都市指令保障第　　　号で交付決定のあった京都市強度行動障害者集中的支援促進事業補助金について、京都市強度行動障害者支援事業補助金交付要綱第１８条に基づき、必要な書類を添えて下記のとおり実績報告をします。

記

１　補助対象経費のうち、既に支払に係る請求を受け、又は、支払が完了しているものの額
　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　・　補助対象経費（支払が完了していないものに限る。）に係る請求書及び請求明細の写し
　・　補助対象経費（支払が完了しているものに限る。）に係る領収書又は振込明細の写し
[bookmark: _Hlk193812021]　・　集中的支援として既に行われた支援の内容を記録した書類